Decisione di contrarre per l’affidamento diretto mediante OdA su MEPA per la fornitura di 

prodotti per la pulizia e l’igiene dei locali di tutti i plessi dell’ Istituto Comprensivo, ai sensi e per 
gli effetti dell’ art. 50, comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023 per un importo contrattuale pari ad 
€ 1.716,82 (millesettecentosedicieuro/82) IVA esclusa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18.11.1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23.05.1924, n. 827 e ss.mm.ii;

[...]

50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento 

diretto mediante OdA su MEPA all’operatore economico DETERTECNICA di Cesari Maurizio Via 
Vecchia Lecce n. 32 - 73020 Melpignano (Le) Partita IVA 02930840752 per un importo complessivo 
pari ad € 1.716,82 (millesettecentosedicieuro/82) IVA esclusa ed € 2.088,74 (duemilaottantottoeuro/74) 
IVA inclusa per la fornitura dei seguenti prodotti per la pulizia e l’igiene dei locali di tutti i plessi dell’ Istituto 
Comprensivo: 

CODICE 
MEPA 

DESCRIZIONE 
Q.TA’ PREZZO 

UNITARIO i.e.